literis nostris, quorum interest, uniyersis et singulis. Supplica-

tum nobis est, nomine et pro parte tam communitium, omnium 

et singularum personarum ritus grseco non uniti, ut ipsis iura 

et priyilegia, per serenissimos divse memoriae prsedecessores nostros, 

reges Poloniae, benigniter data, approbare, confirmare et ratifi- 

care dignaremur. Cui supplicationi nos Stanislans Augustus, be- 

nigne annuentes, eadem iura et priyilegia (in quantum iuris sunt) 

approbamus, confirmamus et ratificamus, decernentes eadem vim 

et robur debitae firmitatis obtinere debere, iuribus sanctae ro- 

manae ecclesiae ritus latini et graecouniti Reipublicae sal- 

vis manentibus. In ąuorum fidem praesentes manu nostra sub- 

scriptas sigillo regni communiri jussimus. Datum Varsoyiae, die 

ХУД mensis februarii, anno Domini MDCCLXVI, regni vero 

nostri secundo anno. Stanislaus Rex. Locus sigilli regni. Con- 

firmatio generalis iurium -ritui graeco non unito servientium. 

Quod ąuidem privilegiura confirmationis, prout in suprascriptis 

actis reperitur, fideliter de verbo ad yerbum describi et parti 

postulanti authentice extrahi permisimus. In cujus rei fidem si- 

gillum regni est appressum. Actum et datum Varsoviae, die III 

mensis Martii anno Domini MDCCLXYI, regni vero nostri II 

anno.

Relatio
Andreae Stanislai Kostka Młodzieiowski pro cancellarii 

regni.

Locus 
sigilli magni.

Antonius Sikorski S-ae R-ae M-tis 
et sigilli Regni secretaiius.

Коція на полулистѣ. Арх. к. д. К. Дѣло объ исходатайство— 
ваніи... привилегій. №  21.

LV.

Циркуляръ уніатскаго митрополита Филиппа Володковича съ  

объявленіемъ декрета радомышльской ѵніатской консисторіи о пре- 

даніи ею суду мотренинскаго игумена Мелхиседека, равно насто

ятелей другихъ православныхъ украинскихъ монастырей, право- 

славвыхъ священниковъ и ихъ прихожанъ за иеповиновеніе уніат- 

скимъ властямъ. 4766 года мая 47.

Фелиціанъ Филиппъ Володковичъ, и святого
ѳрону апостольскою милостію, метрополитъ
тести, галгщкт и всея Россы, протоѳронгй, епископъ
владимірскій и брестскій, архимандритъ твопечершй.

Всѣмъ обще и каждому личнѣ, кому о томъ вѣдати 

належить, наипаче честнимъ отцемъ пресвитеромъ пара- 

фіальнымъ, викаримъ, намѣстникомъ свѣдкаго имонаше- 

скаго чина, такожде свѣцкимъ людемъ и жителемъ въ 

протопопіяхъ нашихъ смѣлянской, мошенской, Чигирин

ской и корсунской жиющимъ и обрѣтающимся, извѣст- 

но творимъ, иж'ь дня третого мѣсяця априля, въ Корсу- 

нѣ, року нынешнего нижей писанного, по учиненныхъ